

---

**Placuta avertizare din PVC A4 printata UV - 21 buc \* 16,8066 lei\*buc = 352,94 lei 2. Autocolant ave**

I.D.: 104408053

---

Data publicarii	07.10.24	Coduri CPV	22459100-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.744,43 RON - 1.744,43 RON

---

Descriere: Placuta avertizare din PVC A4 printata UV - 21 buc \* 16,8066 lei\*buc = 352,94 lei 2. Autocolant avertizare A5 - 10 buc\*4,622 lei/buc = 46,22 lei 3. Panou din aluminiu compozit 690\*1200 mm - 1 buc\*289 lei/buc = 289 lei 4. Placheta din plexiglass printata UV - 1 buc\*145lei/buc = 145 lei 5. Placuta din PVC A4 personalizata - 2 buc\*36,135 lei/buc = 72,27 lei 6. Panou din aluminiu compozit, printat UV 2000\*1200 MM - 1 buc\*839 lei/buc = 839 lei

---